力学与土木工程学院学术沙龙

专题三：特殊岩土前沿

主旨：促进融合、启迪思维、收获灵感

时间：2020 年 6 月 10 日（周三）下午 14：00

地点：力学与土木工程学院 A220 会议室

沙龙内容：

欢迎广大师生参加！

力学与土木工程学院

深部岩土力学与地下工程国家重点实验室

江苏省土木工程环境灾变与结构可靠性重点实验室

2020 年 6月 8 日

报告人 报告题目

张凯 岩体参数原位快速评价技术及应用

李海鹏 深部人工冻土加卸载力学特性宏微观尺度研究

张明伟 高压旋喷混凝土桩桩径实时检测新技术研究

程红梅 高压气体、高压水对原煤增透压裂实验效果评价

韩涛 深立井井壁设计理论及灾害防治关键技术

孙晨皓 岩土润湿性探究及其前沿技术

骆汀汀 天然气水合物及其开采过程沉积物力学特性演化

姚强岭 水煤系沉积岩相互作用基础研究进展